Quid s̄ hijs quod nūc emūt certos eq̄s tradidōs emptori ab ipso v̄ditore in certis nūdimis. Re. fm. Wil. Si emēt minori p̄cio q̄ extimēt eos ibi cē tūc valuturos vsura ē. Si at de valore re vere sit dubitēt nō est vsuā. A. Ide i sū. eo. ti. q. xxvij. et intelligit h̄z si int̄ue mat p̄matura solutio. alio nō cēt vsuā ex e. nauigati. tūc; possit cē atia ineq̄ litas ad restitutōe; obligās. Sed quod si q̄s h̄ns pecuniam volebat ire ad nūdīmas ad emēdū merces ex q̄bz lucra ūt. a ego indigēs pecunia mutuo illes

tā recipios offerēs me illā restituē cū lucro sperato. nūquid tractus sit vsura v̄i. Re. Imo. dicit quod sic. h̄z Hos. tenet q̄tali mercato nō obligat sū ad intēc illi luci quod ex illa pecunia cāt verisimiliter facturū dūmō nihil fiat in fraude vsuray a talis mercator v̄co mō nō cōsueverat pecuniam tradē ad vsurā. Cō. ray. ut a p̄z. s̄. Vsura. i. q. xv. h̄z vt nō do min⁹ Pe. de anch. in c. vsuray. ex. e. ti. vj. Jo. an. tenet cū Imo. dices quod intēc h̄z solū locū p̄ morā debitor et nō an. Nā si an posse quod mutuat cūā de spato lucro; facile cēt mutuāti finz gere quod vult cū sua pecunia alio p̄fici sci vbi tātū tu cōbūt et illo req̄fito sen⁹ exercēt. Istis at figm̄tis nō est ria apicenda. ex. de diuīor. q̄pto. Et h̄z placet Jo. cal. hec ille. Dōt dicit quod vbi et q̄litate p̄sonarū cessat suspi. vsuray obtinet dēm. V̄c. a ray. quod intēc op̄puta nō p̄t ex iusta cā nō solū p̄ morā; sed cē an ut. s̄. q. v. i additōe. v. Itē dicē Ide; quid si q̄s a mercatore emeret merces tanto carius q̄pto in loco desti nato es̄i verisimiliter venditū et sic offer ret retum p̄cū cū spato lucro. an ven ditor sit vsurarius. Re. fm. Imo. quod nō dūmodo computatis piculo a lazbore non accipiat v̄ltra id quod in loco in quo erat venditū verisimiliter luceraturus fuisset. quod quo iure p̄t v̄dere cari. ppter dubiū tempis. ex. e. fi. eodem mō ppter dubiū loci. sup̄to argumēto de tpe ad locū. ff. si cer tum pe. l. vīnū. et hoc placet ray. Sed ut notat dictus dñs pe. de anch. vbi supra hosti. tra. quod daref via figm̄tis tra dictū. e. q̄pto. Jo. vero cal. te net dictum Imo. cū p̄cū statū soluitur quod tunc speratū lucy alterius loci p̄t modo p̄cipe emptori sicut poterat v̄ditor. h̄z si hoc p̄textu solutio p̄cij differa tunc dictū Imo. tenet. quod de facili posset fraus omitti. hec ille. p̄t dicit quod interesse ex equo nō p̄t p̄cipe sed bene fm. extimatōem dubiū even tūs ut s̄. Vsura. i. q. xv. vbi ex oītōe p̄sonarū cessat suspicio fraudis. B

¶ Quid de his q̄ emūt sumētū a vi
nūa hmōi tpe q̄ colligēt ut postea vē
dāt cari⁹. **R⁹** Hoc multiplē pōt fieri
Dñ⁹ qđe ppter cōe bonū. sīc Joseph
emit sumēta ut h̄cerū puidēt p̄fis
terre tēpe famis. a hoc merito nū est
Scđ ppter p̄fisiōe; suā a suoꝝ. sīc ali
q̄s nūc emat timēs ne postea opteat
eū cari⁹ emere p se a suis a postea q̄
nō indiguitōdīdīt sīc cōit in foro vō
debas a hoc liciūt est. **Tercio** ppter pie
tātē ut sc̄; de lucro puidat paupibz a
hoc iter⁹ licet dūmō ita moderate hoc
faciat q̄ cōitas p caristā nō ledat.
Quarto ppter exercēdā iustā cōmuta
tōe; p modū mercatōis. ut nō inten
dat caristā inducere; sed poti⁹ suā ar
tē hue negociazo; exercere. q̄s poti⁹
sime locū habz q̄n̄ h̄c est p̄pua nego
catio ei⁹ ita q̄p sua opa recipit luc⁹
ut dict⁹ est s̄. **Emptio.** **G⁹** **iij.** **Q**uinto
pter auariciā sc̄; ut cari⁹ vēdat nul
la alia nētatev̄l vtilitate pensata a
ut caistiā inducata a ḡgeget ita q̄ ho
mines cogāfab eo emere ipē posset
ad libitū vēdere isti tales enormiter
peccat ut etiā dict⁹ est s̄. **Emptio.** **G⁹**
vij. **H**ec breui⁹ sumpta sit de Ray
Wit. **I**mō. a Host. **E**t addit ray. q̄
tales ppter hoc nō sūt cogēdi ad resti
tutō; certe p̄sone; sed paupibz. **E**t h̄;
Wit. hoc intelligit de honestate a cōfi
tio nō aut de nētate. **A**. nisi ex facto
eoz alij forēt dāmificati. q̄ tūc tenen⁹
restituere dāmificatis om̄mo. ext. de
inuri. c. fi. **B** Et intelligēdū idē si q̄s
emat alia q̄ virtualia ut aurū v̄l ar
gētū a hmōi. ut de tibz caristā indu
cat a ipse luc⁹; a de hac materia ha
bes s̄. **G⁹** **A** Idē q̄s in hoc. q̄ notat
in sui. eo. ti. q̄. xl. **P**redictis etiā **C**on
cor. doc. cano. ut notat dñs Pe. de an
chō. in. c. j. ex. eo. li. vi. **B**